
令和 3年 8月 31 日 

 

 

名古屋市信用保証協会 

 

 

 

 

当協会職員における新型コロナウイルス感染者の発生について【経過報告】 

 

 

 去る 8 月 25 日（水）、当協会職員の新型コロナウイルス感染につきましてお

知らせいたしましたが、その後、所管保健センターの調査により「濃厚接触者は

いない」ことが確認されました。 

 

 お客さま及び関係各位には、ご不安とご心配をおかけいたしましたが、現在は

療養中の感染者以外は通常どおり勤務しております。 

  

 当協会といたしましては、今後、さらなる感染防止策を講じてまいりますので、

何卒ご理解のほどお願い申し上げます。 

 

 

【お問い合わせ先】 

 総 務 部 

 TEL052-201-3041 

 

 


